PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 6173/2022

Assunto: Capina elétrica e limpeza na Rua Cônego Jose Bento, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina elétrica e limpeza na Rua Cônego

Jose Bento, no Centro.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se de solicitação de

capina elétrica para referida rua e manutenção toda a via pública.

Ademais, as condições atuais apresentam riscos de aparecimento de

animais peçonhentos, o que coloca em risco a saúde e a vida de todas as pessoas que

trafegam pelo local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado